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Holistic Graviola

Cena 78,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent Holistic

Opis produktu

Holistic Graviola Flaszowiec miękkociernisty guanábana
Annona muricata mielone liście i łodygi gravioli
Holistic Graviola jest suplementem diety zawierającym rozdrobnione liście i łodygi Gravioli - Flaszowca
miękkociernistego zwanego też guanábana (Annona muricata), który pochodzi z lasów deszczowych.

Liście i łodygi Gravioli pomagają w zwiększaniu odporności organizmu, zawdzięcza to szeregowi bioaktywnych
substancji zawartych w tej roślinie. Zawiera także witaminę C, B1 i B2. Wspiera obronę organizmu przed
patogenami (bakteriami, wirusami, grzybami) czyli infekcjami, szczególnie osobą z osłabionym układem
odpornościowym.

Liście i łodygi gravioli:

pomagają we wzmocnieniu układu odpornościowego
wspierają eliminacje chorobotwórczych wirusów, grzybów i bakterii 
pomaga w profilaktyce i terapiach nowotworowych

Graviola a właściwie Flaszowiec miękkociernisty zwany też guanábana (Annona muricata) to gatunek małego
drzewa, dorastającego do 10 m wysokości, pochodzi z Ameryki Środkowej i Antyli. Kwitnie przez cały rok, a
jadalne owoce dojrzewają w każdym miesiącu i są chętnie spożywane przez miejscową ludność w stanie
surowym i przetworzonym. Głównym rejonem uprawy jest Ameryka Środkowa.

Badania nad graviolą pozwoliło na wykrycie substancji zwanych acetogeninami annonaceowymi, których
najwięcej jest w liściach i łodygach. Dzięki zawartości tych substancji graviola posiada aktywność wobec
niektórych komórek rakowych (zmniejsza szansę na mutacje komórek), powoduje to że jest dobrym wsparciem
w terapiach i porfilaktyce przeciw nowowtworowej.

Skład: Graviola - flaszowiec miękkociernisty (Annona muricata).

Zawartość opakowania: 100 kapsułek roślinnych.

Jedna kapsułka zawiera: 350 mg rozdrobnionej gravioli (Annona muricata) z liści i łodyg. Kapsułka jest
pochodzenia roślinnego, składa się z celulozy drzewnej.

Dawkowanie dla dorosłych:  1-5 kapsułek 3 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniami specjalisty, popijać pełną
szklanką wody. Zalecana dawka nie powinna zostać przekroczona. Suplement diety nie może być stosowany
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Uwaga: Osoby z niskim ciśnieniem krwi i/lub osoby biorące leki obniżające ciśnienie krwi powinny konsultować
się z lekarzem przed użyciem Gravioli i regularnie kontrolować ciśnienie krwi. Duże dawki mogą powodować
nudności i wymioty. Nie należy stosować w okresie ciąży i laktacji.

Magazynowanie: Chronić przed wilgocią, przechowywać w temperaturze pokojowej i w miejscu niedostępnym
dla dzieci.
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Kraj produkcji: Szwecja.

PROSIMY NIE  ŁACZYĆ PRODUKTÓW INNYCH PRODUCENTÓW NIŻ HOLISTIC W JEDNYM ZAMOWIENIU
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